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Drejtoria pér Buxhet dhe Fi 5 i isg s < e
g €T Duke u bazuar né nenin 68, té Ligjit mbi vetéqeverisjen lokale,

ME daté 05.01.2023 Nr-03/L-040, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, hedh né:

DISKUTIM PUBLIK -

RREGULLORE PER TAKSA, NGARKESA DHE GJOBA KOMUNALE PER VITIN 2023

Duke pas parasysh pérmbushjen e kérkesave té gytetaréve dhe zbatimin e dispozitave ligiore, Komuna
pérdor mekanizmin e konsultimeve dhe pjesémarrjen e drejtpérdrejt té tyre né propozimet pér vendimet
me interes té gytetaréve.

Andaj, pas leximit t€ paré né Kuvendin Komunal me dt. 29.12.2022, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
“Rregu]foren pér Taksa, Ngarkesa dhe Gjoba komunale pér vitin 2023” e hedh né diskutim publik nga data
05.01.2023 deri mé 19.01.2023.

Vérejtjet, propozimet, sugjerimet dhe komentet e juaja mund t'i dorézoni né zyrén e Drejtorisé pér Buxhet
dhe Financa, né objektin e Komunés (né katin e dyté), ku edhe mund té siguroni materialet pér shqyrum,
¢do dité pune prej orés 09.00 deri né ora 12.00. Kété dokument mund ta gjent-edhe né fagen zyrtare té

Komunés. TN
het dite Financa
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